Администрация городского поселения «Борзинское»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 31 »  марта 2014 года                                                             №  181                                                        город Борзя
 О внесении дополнений и изменений в Постановление администрации городского поселения «Борзинское» от  19 марта 2014 г. № 142 «О запрете розничной продажи алкогольной продукции на территории городского поселения «Борзинское»

 В соответствии с Постановлением Правительства Забайкальского края от 17 марта 2014 г. №109  «О запрете розничной продажи алкогольной продукции», Федеральным Законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 39,40 Устава городского поселения «Борзинское»,  в связи с массовым отравлением населения алкогольной продукцией в Забайкальском районе Забайкальского края администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:
   1. Пункт 2 Постановления администрации городского поселения «Борзинское» от 19 марта 2014 года №142 «О запрете розничной продажи алкогольной продукции на территории городского поселения «Борзинское» читать в следующей редакции:
«2. Данное постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в газете «Даурская новь» и на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское»
  2. Данное постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в газете «Даурская новь» и на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское»
 Руководитель администрации
 городского поселения «Борзинское»                                          Н.А.Спиридонов
[bookmark: _GoBack]